

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (ชนิดช่องเดียว) หมู่ที่ 3 ตำบลแม่พริก อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 125,000 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) : ขนาดกว้าง 1.20 เมตร สูง 1.20 เมตร ยาว 8.00 เมตร แบบช่องเดียว ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ตามแบบแปลนอบต.แม่พริก กำหนด งบประมาณใกล้เคียงพื้นที่ของนายสมเกียรติ พิรส
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 พฤศจิกายน 2562 เป็นเงิน 125,000.- บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบประมาณการค่าก่อสร้าง (ปร.4)
  - 6.2 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.5)
  - 6.3 แบบแปลนก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายดำเกิง บุญมา
  - 7.2 ว่าที่ร.ต. ภาณุรัตน์ ใจยวน
  - 7.3 นางสาววิดา อุตธรรมชัย

สรุปประมาณราคากลางองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

ประจำปีงบประมาณ 2563

ปร.5 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (ชนิดช่องเดียว)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.20 ม.\* สูง 1.20 ม. ยาว 8.00 เมตร แบบ 1 ช่องทาง ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ตามแบบ อบต.แม่พริก กำหนด

เข้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันจำปา หมู่ที่ 3 ต.แม่พริก อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

หน่วยงานออกแบบและรายการ กรมทางหลวงชนบท ปริมาณการตามแบบ ปร.4 I แผ่น

ประมาณการโดย ว่าที่ร.ต.ภานุรัตน์ ไชยวน ประมาณการวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2562 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

รายการ	ราคาวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่า Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1 ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (ชนิดช่องเดียว)	97,932.69	1.2782	125,177.57	-Factor F งานท่อเหลี่ยม -เงินล่วงหน้าจ่าย -เงินประกันผลงานหัก 0 % -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % -ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			125,177.57	
สรุป	ของอนุมัติเงินงบประมาณเพียง		125,000.00	
ตัวหนังสือ	หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) ว่าที่ร.ต. .... ผู้ประมาณการ

(ภานุรัตน์ ไชยวน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน อบต.แม่พริก

(ลงชื่อ) ..... ผู้เห็นชอบ

(นายศักดิ์ชัย เบ็ญคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต. .... ผู้ตรวจ

(ชลิต ศรีจันทร์แก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ) ..... ผู้อนุมัติ

(นายอุทัย พวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

**รายละเอียดประมาณราคากลางองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก**

ประจำปีงบประมาณ 2563

โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (ชนิดช่องเดียว)

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันจำปา หมู่ที่ 3 ต.แม่พริก อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบเลขที่.....

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.20 ม.\* สูง 1.20 ม. ยาว 8.00 เมตร แบบ 1 ช่องทาง ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ตามแบบ อบต.แม่พริก กำหนดระยะทางขนส่งจาก อ.เมือง จ.เชียงราย 60 กม. (ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

รายการที่...../2563

ประมาณการโดย ว่าที่ร.ต.ภานุรัตน์ ใจยวน

ประมาณการวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
<b>ปริมาณงาน</b>						
1	งานรื้อถอนท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม.	6.00	เมตร	205.00	1,230.00	รื้อขันทิ้ง
2	งานขุดดิน	26.00	ลบ.ม.	60.00	1,560.00	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	13.26	ลบ.ม.	2,437.73	32,324.26	
4	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.74	ลบ.ม.	2,154.35	3,748.56	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต					
	- RB ขนาด 6 มม.	0.0089	ตัน	25,903.44	230.54	
	- RB ขนาด 9 มม.	0.4242	ตัน	24,262.96	10,292.35	
	- DB ขนาด 12 มม.	0.1421	ตัน	22,437.22	3,188.33	
	- DB ขนาด 16 มม.	0.2367	ตัน	21,964.23	5,198.93	
	- DB ขนาด 20 มม.	0.0493	ตัน	21,530.02	1,061.43	
	- ลวดผูกเหล็ก	25.84	กก.	74.77	1,931.76	
6	งานไม้แบบ 30 %	26.90	ลบ.พ.	584.12	15,712.83	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	89.68	ตร.ม.	133.00	11,927.44	
7	ไม้ค้ำยันขนาด 4" x 4" x 4.00 เมตร	10.00	ตัน	100.00	1,000.00	
8	ตะปุดอกไม้	24.65	กก.	35.05	863.98	
9	Joint Filler	1.00	ตร.ม.	300.00	300.00	
10	งานทรายถมข้าง Box	17.60	ลบ.ม.	355.80	6,262.08	
11	งานดินถม	10.00	ลบ.ม.	233.02	2,330.20	
	<b>ค่าก่อสร้างเบื้องต้น</b>				<b>97,932.69</b>	
	<b>ค่าก่อสร้างเบื้องต้น</b>				<b>97,932.69</b>	

**หมายเหตุ** ประมาณการฉบับนี้อ้างอิงราคาวัสดุจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงราย สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้ากระทรวงพาณิชย์

รวมค่าขนส่งและค่าแรงงานตามมาตรฐานกรมบัญชีกลางกำหนด เดือน กันยายน

(ลงชื่อ) ว่าที่ร.ต. .... ผู้ประมาณการ

(ภานุรัตน์ ใจยวน)

นางช่างโยธาปฏิบัติงาน อบต.แม่พริก

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต. .... ผู้ตรวจ

(ชลิต ศรีจันทร์แก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ) ..... ผู้เห็นชอบ

(นายศักดิ์ชัย เบ็ญคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ) ..... ผู้อนุมัติ

(นายอุทัย พ่วงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ